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Kurser och antal antagna studenter  
 
ReDI-skolan Malmö genomförde sex kurser under höstterminen 2022. Diagrammet nedan visar 
kurserna. Totalt antogs 102 studenter till kursen. Diagrammet visar också antalet antagna 
studenter på varje kurs. Det antogs 41 studenter till kursen cybersäkerhet, 16 studenter antogs 
till kursen Introduktion till UX/UI Design, 12 studenter antogs till kursen Data Analytics, 8 studenter 
antogs i kursen Computer for job och 25 studenter antogs till nybörjarkurserna 1 på engelska och 
svenska.  
 
Kurserna utformades utifrån de sökandes behov och studenterna placerades i varje kurs utifrån 
deras intresse, utbildningsnivå, motivation och engagemang.  
 
Majoriteten av studenterna väljer att gå en kurs på ReDI School Malmö för att byta karriär till tech, 
hitta jobb i Sverige och integreras i samhället.  
 

 
  
 

Elevernas kön  
 
Totalt var 90 studenter av de 102 studenterna kvinnor, vilket inkluderar 88% och endast 12% var 
män. Diagrammet nedan visar antalet och procentandelen kvinnliga och manliga studenter.  
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Antal studenter som fått ett certifikat 
 
Totalt slutförde 81 studenter av de 102 studenterna kurserna och fick ett certifikat. Diagrammet 
nedan visar antalet studenter som fått ett certifikat i varje kurs. Till exempel slutförde 32 studenter 
introduktionen till cybersäkerhetskursen, 9 av 10 studenter slutförde framgångsrikt 
nybörjarkursen 1,15 studenter slutförde introduktionen till UX / UI Design-kursen och de fick ett 
certifikat. Certifikaten delades ut baserat på studentens aktiva deltagande i klasserna, t.ex. 80% 
närvaro och slutförande av sina uppgifter. Detta betyder inte att de återstående 12 studenterna 
inte deltog i kursen, men deras deltagande var inte tillräckligt bra för att ge dem ett certifikat.   
 
Förutom kursen deltog Data Analytics-studenterna i IBM:s onlinekurs och 8 studenter fick ett 
branscherkänt certifikat (IBM Data Analyst).  
 
 



 
 

Framgångsgrad  
 
Olika faktorer som elevernas närvaro och deltagande, mätning av mål och lärandemål, 
bedömning och utvärdering av studenternas prestationer och en slutlig tentamen eller uppgift 
användes för att mäta framgångsgraden.  
 
Totalt slutförde 81 studenter av de 102 studenterna kurserna och fick ett certifikat. Diagrammet 
nedan visar en framgångsgrad på 79%.  
 

 
 
Kursernas framgångsgrad och studenternas prestationer mättes också baserat på målen och 
målen för varje kurs. Till exempel var målet med nybörjarkursen 1 att eleverna skulle kunna 
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använda teknik för att hantera sin vardag i Sverige och i slutet av kursen gjorde lärarna en 
bedömning av hur mycket varje elev kunde lära sig. 
 
Dessutom tilldelades avancerade studenter att arbeta med ett projekt och presentera resultaten 
av sina projekt.  
 
Majoriteten av studenterna, särskilt studenterna från avancerade kurser, kunde hitta en 
praktikplats efter avslutad kurs. Vissa studenter kunde dock hitta ett jobb. 
 
 
Representerar länder  
 
ReDI School Malmö hade elever från 28 olika länder. Det största antalet studenter var från Nigeria 
och Indien, Iran, Afghanistan och Ukraina. Diagrammet nedan visar de studenter som 
representerar länder och antalet studenter från varje land. 
 

 
 
Status i Sverige 
 
Alla elever hade migrationsbakgrund, men deras status i Sverige delades in i tre kategorier. 
Invandrare från länder utanför EU är den största gruppen bland studenter och de inkluderar 
personer som invandrat till Sverige från länder utanför EU. Asylsökande och flyktingar är den näst 
största gruppen bland studenterna och majoriteten av dem har tvångsmigrationsbakgrund och de 
kommer från krigshärjade och konfliktdrabbade länder, t.ex. Afghanistan, Syrien, Ukraina. 
Majoriteten av dessa elever kom till Sverige mellan 2015 och 2022. Diagrammet nedan visar 
procentandelarna av eleverna med deras migrationsstatus i varje kategori.  
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Studentens utbildningsnivå 
 
Eleverna kom från olika utbildningsbakgrunder och med olika utbildningsnivå. Majoriteten av våra 
nybörjarstudenter hade antingen ingen utbildning eller en grundutbildning, men majoriteten av 
våra avancerade studenter hade en magisterexamen. Diagrammet nedan visar procentandelarna 
av studenternas utbildningsnivå.  
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Studenters anställningsstatus  
 
Arbetslöshet är vanligt bland studenterna. Diagrammet nedan visar att de flesta studenter är 
arbetslösa. Studentkategorin kan dock också betraktas som arbetslös eftersom många av dem 
studerar svenska språket och är beroende av statligt ekonomiskt stöd. vissa studenter studerar 
på universitetsnivå och andra lär sig svenska, på olika nivåer. Cirka 33 procent av eleverna hade 
jobb och endast fyra av dem hade praktik innan kursstart på ReDI School Malmö. Dessa siffror 
ändrades dock i slutet av terminen, eftersom vissa studenter fick jobb och flera andra började sin 
praktik.  
 

 
 
 
Studentstatus hos Arbetsförmedlingen 
 
Diagrammet nedan visar att många av studenterna, 57 procent, är inskrivna hos 
Arbetsförmedlingen som arbetssökande.   
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